
Zarządzenie nr 70/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty  

z dnia 26 lipca 2018 roku 
 

 

 

 w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów w Prabutach 

 

  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i 

§ 2 uchwały Nr XVI/70/96 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 10 lutego 1996r. w 

sprawie określenia wytycznych w zakresie ustalenia czynszu na dzierżawę gruntów 

oraz uchwały Nr XXXII/255/98 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 17 czerwca 

1998r. w sprawie: zmiany powyższej uchwały zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, że czynsz dzierżawny wynosić będzie nie mniej niż:  

 1,00 złotych za 1 m
2
 w stosunku rocznym, w przypadku dzierżawy terenu 

przeznaczonego na cele parkingowe.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc 


